8. *Videntes autem discipuli, indignati sunt.* Ex Joanne, c. 12, n. 4, præcipue Judam murmurasse habemus; fortasse etiam alii unguenti profusionem segré tulerunt. Vel certe per syllabus dicitur, discipuli pro discipulis, ut putat Maldonatus et alii.

9. *Potuit enim istud.* Τέτοιο τῷ μηρῷ, hoc unguentum. — *Dari pauperibus.* Quo animo hoc dixerit Judas, explicat Joannes, c. 12, n. 6: *Dicit autem hoc, non quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia fur erat, et loculos habens, ea quæ mittebantur portabat.*

10. *Sciens autem Jesus. Iudea verba et cogitationes.* — *Opus enim bonum.* Pietatis scilicet et devotionis in Christum.

11. *Habetis. Pro habebitis.* Docet autem Dominus Mariam melius fecisse effundendo super se unguentum, quam si venderet, et pauperibus daret, tum propter dignitatem personæ Domini, tum quia humanitatis officia, quæ aliqui certæ personæ exhiberi postulat tempus certum, non sunt prætermittenda propter communia debita quæ indeterminate debemus proximis. Vide Cajet. Jentac., 1, quæst. 1.

12. *Ad sepeliendum me fecit.* Solitos enim fuisse Iudeos mortuorum corpora aromatibus sepelire, constat ex Scriptura. Vide Genes., c. 50, n. 2 et 25. Significat Christus mortem suam adeo esse vicinam, ut mulier illa quasi divinam paulo post sepeliendum, in sepulturam unixerit; non quod ipsa ea de re cogitaverit, sed quod tam opportune unixerit, ut ea de causa uniuersi posset. Significat etiam fortasse Christus eam propterea se nunc unuisse,